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الكوت الاهلية  المختلطة  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

1023
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7
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262511023001
262511023002
262511023003
262511023004
262511023005
262511023006
262511023007
262511023008
262521023009

احمد اسماعيل شناوه مجيد
احمد رابح هليل سعيد

حيدر محمد طاهر عويز
عبد المحسن فاضل سلطان ثامر

علي عادل عبد الرضا عيسى
عيسى احمد عيسى مطلك
مجتبى رافد ناصر حسين
محمد عباس جبر محمد

معصومه حامد بدر حسون

97
84
90

100
99
91

100
84

100

98
76
90

100
100
78
99
89

100

94
63
84
98
98
60

100
86
78

91
51
59
95
97
72

100
81
77

100
72
83

100
100
87
92
89
93

91
63
91
90
87
65

100
88
64

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

571
409
497
583
581
453
591
517
512

95.17
68.17
82.83
97.17
96.83
75.5
98.5

86.17
85.33

المعدلالمجموعالنتيجه

9 8 1

المشاركين
كلي بنين بنات

9 8 1

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000000
 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 100%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
9 8 1

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  
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